

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

AMBRA – Group, s.r.o.

sídlo: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 25379887
DIČ: CZ25379887
zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod C16590
číslo účtu: 19-3606010207/0100
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Zastoupený: Ing. Pavlem Svobodou, prokuristou společnosti
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

(dále jen „**prodávající**“)

a

město Nový Jičín

sídlo: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
IČO: 00298212
DIČ: CZ00298212
zastoupeno: Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucím Odboru organizačního Městského úřadu Nový Jičín

kontaktní osoba ve věcech realizace smlouvy: Lenka Lešánková,

tel. [redacted]

e-mail: [redacted]

(dále jen „**kupující**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku kupní smlouvu (dále jen „**Smlouva**“) tohoto znění:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu, za podmínek ve Smlouvě uvedených, movité věci uvedené v odst. 2 tohoto článku Smlouvy (dále jen „předmět koupě“), a to včetně montáže na místě plnění (tj. sestavení nábytku, ustavení, uchycení ke stěně, seřízení) a včetně odvozu obalového materiálu a ostatního odpadu a jeho likvidace a dále závazek převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujícího předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
2. Předmět koupě je blíže specifikován ve Specifikaci předmětu zakázky - položkovém rozpočtu ze dne 02.10.2025, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen „položkový rozpočet“).
3. Prodávající dodá předmět koupě níže v této Smlouvě dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a do dohodnutého místa.

II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. I. této smlouvy zavazuje prodávajícímu zaplatit celkovou kupní cenu ve výši:

Celková nabídková cena bez DPH	55.520,- Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	67.179,- Kč
DPH 21 %	11.659,- Kč
2. Celková kupní cena bez DPH (dále jen „Cena“) je dohodnuta jako konečné a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady a hotové výdaje prodávajícího spojené s plněním předmětu této Smlouvy včetně ceny za dopravu, balné, složení a montáž na místě určení.
3. Prodávající se zavazuje fakturovat kupujícímu jen takto dohodnutou Cenu.
4. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturu vystavit po řádném dodání a montáži zboží v místě plnění.
5. Přílohou faktury bude potvrzený předávací protokol/dodací list. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu a je splatná nejpozději 14 dnů od data doručení faktury kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat cenové či jiné údaje odlišné od této smlouvy, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.
6. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

III.

Doba, místo a způsob plnění

1. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě a jeho montáž nejpozději **do 10.12.2025**, a to v čase stanoveném po vzájemné dohodě s kupujícím. Nejpozději však dne 10.12.2025 v čase od 8:00 do 15:00. Předmět koupě bude kupujícímu předán po provedené montáži, na základě dodacího listu, se všemi nezbytnými doklady a certifikáty.
2. Místem plnění je budova Městského úřadu Nový Jičín:
kancelář č. 302 v budově MěÚ Nový Jičín, na adrese: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín.
3. Nebezpečí škody na předmětu koupě a vlastnické právo k němu přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.
4. Převzetím se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik podpisu předávacího protokolu/dodacího listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to po úplném splnění dodávky předmětu koupě dle čl. I. a přílohy č. 1 Smlouvy. Pokud bude předmět koupě předáván po částech, podepíší smluvní strany předávací protokol/dodací list na každou předávanou část zvlášť. V takovém případě se úplným splněním dodávky rozumí podpis protokolu/dodacího listu na poslední část dodávky předmětu koupě.
5. Kupující je oprávněn nepřevzít předmět koupě, zejména pokud jej prodávající nedodá v dohodnutém množství nebo kvalitě, nebo pokud je předmět koupě nebo jeho část poškozena nebo jinak vadná.

IV.

Záruka za jakost, reklamace, sankce

1. Na předmět koupě z této Smlouvy, poskytuje prodávající záruku za jakost. Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců ode dne převzetí celého předmětu koupě bez vad a nedodělků kupujícím.
2. Prodávající je v záruční době povinen odstranit vady předmětu koupě nebo jeho reklamované části do 14 kalendářních dnů od data doručení reklamace, a to bezplatnou výměnou za stejný kus a v potřebném množství s tím, že náhrada za reklamovaný předmět koupě nebo jeho část bude dodána na místo plnění. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady nezaniká právo kupujícího na náhradu škody či na sankce, na které mu vznikl nárok.
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží za podmínek stanovených touto Smlouvou, je kupující oprávněn vyzvat prodávajícího k nápravě ve lhůtě, kterou mu stanoví, ne však kratší než 3 dny od doručení výzvy. Pokud ani v této lhůtě nedojde ze strany prodávajícího ke sjednání nápravy, může kupující požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení od původního termínu plnění dle této smlouvy.
4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží ve sjednaném termínu může kupující požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% z Ceny předmětu koupě za každý den prodlení.
5. V případě prodlení kupujícího s úhradou Ceny předmětu koupě může prodávající požadovat po kupujícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy za kupujícího

1. Za kupujícího je osobou oprávněnou k podpisu Smlouvy Mgr. Zdeněk Petroš, vedoucí Odboru organizačního Městského Úřadu Nový Jičín, a to na základě zmocnění k podpisu (uzavření) smlouvy na základě směrnice č. 7/2023 Zadávání a realizace veřejných zakázek, schválené usnesením Rady města Nový Jičín č. 1151/21R/2023 ze dne 13.12.2023.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, podepíší ji smluvní strany připojením uznávaného elektronického podpisu každé ze stran k jejími elektronickému originálu a následně každá ze smluvních stran obdrží podepsaný originál smlouvy. Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, podepíší je smluvní strany vlastnoručním podpisem a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po oboustranném podpisu po jednom vyhotovení.
2. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana nesplní povinnost, kterou podle této Smlouvy či zákona má, ani v přiměřeně dodatečné lhůtě stanovené ve výzvě ke splnění.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv kupujícím.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Nový Jičín, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje, s výjimkou osobních údajů zástupce prodávajícího, osobních a kontaktních údajů kontaktních osob prodávajícího a podpisů osob jednajících za smluvní strany informace ve smyslu ust. § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za podmínky, že údaje v rozsahu osobních údajů zástupce prodávajícího, osobních a kontaktních údajů kontaktních osob prodávajícího a podpisů osob jednajících za smluvní strany budou znečitelněny.
6. Všechny níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí Smlouvy.
7. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.
8. Smluvní strany si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a rozumí jejímu textu, což stvrzují na důkaz své svobodné a pravé vůle, která nebyla ovlivněna nátlakem či vůlí třetích osob, svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky - položkový rozpočet

Ve Frýdku-Místku dne

 Ing. Pavel
Svoboda
2025-10-16
10:45:29

Ing. Pavel Svoboda
prokurista společnosti
AMBRA – Group, s.r.o.
za prodávajícího

V Novém Jičíně dne

Mgr. Zdeněk
Petroš  Digitálně podepsal
Mgr. Zdeněk Petroš
Datum: 2025.10.16
13:58:35 +02'00'

Mgr. Zdeněk Petroš
vedoucí Odboru organizačního
MěÚ Nový Jičín
za kupujícího

Cenová nabídka č.: CN - G250495A-73-16. - Město Nový Jičín**Doplnění nábytku Hobis**

Kancel.nábytek v provedení lamino Buk, úchytky USN, kov Šedý

P.č.	Označ.	Popis	Mj	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
		a) Odbor život.prostředí, Masaryk.nám. - Kancelář č. 302						
1.	GE 1800 60 L	Stůl Egro 180 x 120 cm, levý	ks	1	6 405 Kč	6 405 Kč	7 750 Kč	21
2.	GE 1800 60 P	Stůl Egro 180 x 120 cm, pravý	ks	1	6 405 Kč	6 405 Kč	7 750 Kč	21
3.	GP 60	Stůl zakončovací oblouk 60 cm	ks	1	1 785 Kč	1 785 Kč	2 160 Kč	21
4.	K 34 C P	Kontejner, 4 zásuvky, léta podél 60cm	ks	4	6 819 Kč	27 276 Kč	33 004 Kč	21
5.	DPN	Dělicí přepážka do kontejneru	ks	4	140 Kč	560 Kč	678 Kč	21
6.	NA 800	Nádstavec na pracovní stůl délky 80 cm	ks	2	1 673 Kč	3 346 Kč	4 049 Kč	21
7.	PA 1800 S	Stolní paraván oblý pro stoly 180 cm	ks	1	1 983 Kč	1 983 Kč	2 399 Kč	21
8.	KOV 600	Kabelový organizér vodorovný	ks	2	780 Kč	1 560 Kč	1 888 Kč	21
		b) Služby						
9.	DaM	Doprava, vynášení, montáž	celek	1	6 200 Kč	6 200 Kč	7 502 Kč	21
Celkem						55 520 Kč	67 179 Kč	

Ve Frýdku-Místku : 02.10.2025


Manažer přípravy a realizace zakázek
tel.: 